
 
 
AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
SETTORE ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

1 
Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato 
Tel. 091/238. 93701 (unico) - 93790 - 93791 - 93776 - 93627 – 99511 
email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

 

 

Oggetto: Elezione dei rappresentanti del personale tecnico, amministrativo, bibliotecario 
e socio-sanitario nel Consiglio di Amministrazione per il triennio 2022/2025 – 
riapertura termini per presentazione candidature 

 
 
 

IL RETTORE 
 
Vista la Legge n° 240/2010; 
Visto lo Statuto; 
Visto il Codice Etico dell’Ateneo; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto il Regolamento per le elezioni; 
Visti il Decreto 2457 del 23 maggio con cui sono state indette le votazioni per il rinnovo 

della rappresentanza del personale tecnico, amministrativo, bibliotecario e socio-
sanitario nel Consiglio di Amministrazione; 

Visto il Decreto 2472/2022 di rinvio della data di votazione; 
Preso atto preso atto delle candidature presentate alla data del 06 giugno 2022; 
Visto l’art. 10 comma 4 dello Statuto secondo il quale “Per le elezioni delle 

rappresentanze in Senato Accademico e in Consiglio di Amministrazione, in 
assenza di candidature di entrambi i generi, si riaprono i termini di presentazione 
delle candidature per una sola volta e per una durata pari alla metà del termine 
originariamente previsto e comunque non superiore a cinque giorni. La riapertura 
dei termini non determina alcun obbligo di presentare nuove candidature.”. 

Visto il verbale della Commissione elettorale del giorno 06 giugno 2022; 
Considerato che non sono state presentate candidature appartenenti al genere femminile; 
 

DECRETA 
 
1. I termini per la presentazione di candidature per la rappresentanza del personale tecnico, 

amministrativo, bibliotecario e socio-sanitario nel Consiglio di Amministrazione per il triennio 
2022/2025 sono riaperti fino alle ore 13:00 di venerdì 10 giugno 2022. 

 
2. Possono avanzare la propria istanza di candidatura le dipendenti del genere femminile 

appartenenti al ruolo del personale tecnico, amministrativo, bibliotecario e socio-sanitario. 
 
3. Le candidature potranno essere avanzate personalmente nel corso della riunione del corpo 

elettorale indetta per venerdì 10 giugno 2022 dalle ore 12:00 alle ore 13:00 presso il 
Rettorato dell’Ateneo, ovvero fatte pervenire al Rettore tramite l’Ufficio elettorale, e acquisite 
al protocollo dell’Ateneo, entro e non oltre le ore 12:00 di giovedì 9 giugno 2022. 

 
4. Sono fatte salve tutte le disposizioni di cui ai D.R. 2457 e 2472 del 2022 non in contrasto 

con il presente provvedimento. 
 

Il Rettore 
Prof. Massimo Midiri 




		2022-06-06T14:42:39+0000
	Massimo Midiri




